АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // ?? /2/э- Nn _5^z
станица Гривенская

Об изменении в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
в связи с актуализацией адресных данных

В соответствии со статьей 14 ФедераJIьного закона от б октября 2003
года Ns 1З 1-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, постановлением Правительства РоссиЙскоЙ
Федерации от 19 ноября 2014 года J\b 1221 (Об утверждении Правил
присвоения, измененияи аннулирования адресов), п о с т ан о в ляю:

1. В связи с актуztлизацией адресных данных земельному уЧаСТКУ,

расположенному по улице: станица Гривенск€ш, улица Пионерская, ВнесТи

КН 23:10:010б00l:300 в присвоенном и рЕIзмещенном в ГАР адресе объекта
адресации земельного rIacTKa: Российская Федерация, Краснодарский КРаЙ,

Калининский муниципальный район, Гривенское сельское поселение, сТаНИЦа

Гривенская, улица Пионерская, земельный yracToK 40В (УН адреса В ГАР
4е9l7Ъ52-0dfЁ4l2Ёа338-69Ь3Ь73dfl82). Ддрёс земельному участку с КН
23 : 10:0106001 :300 считать присвоенным.

2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения КалининскоГО
информацию об адресах в

,/

.{"r-,

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю За

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

района Подгорному А.П. р€Lзместить
Государственном адресном реестре (ГАР).

Глава Гривенского сельского поселениlI
Калининского района Л.Г.Фикс